PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2007 г. № 1017
О внесении изменений в постановление Главы города от 28.08.2007 № 592

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 07.12.2007 № 922/44 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 06.07.2007 № 497/23 «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры» и Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино, утвержденное постановлением Главы города от 28.08.2007 № 592 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 9 число «20» заменить числом «30», число «10» заменить числом «20».

1.2. Пункт 11 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Доплата к заработной плате работникам культурно-досуговых учреждений, осуществляющим работу с детьми-инвалидами и детьми с ограниченными физическими возможностями, являющимися стипендиатами именной стипендии Губернатора Московской области, устанавливается в размере 4000 (четыре тысячи) рублей в месяц.».
1.3.  В столбцах «III», «IV» и «не отнесенные к группам» строки «Главный
                     библиотекарь, библиограф» приложения № 2 к Положению об оплате труда
                     работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино цифры
                    «9000-12155» исключить.
1.4. В столбце «Наименование должностей» приложения № 2 в Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино строку «Главный библиотекарь, библиограф» заменить строкой «Главные: библиотекарь, библиограф».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2008 года, за
               исключением подпункта 1.2., который вступает в силу с момента подписания
               настоящего постановления.
2.4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города

В.В. Ухалкин